
 

 

Uchwała Nr  XIX/ 118/ 2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2015 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211 ust. 1 i 2 oraz art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,         

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532,  poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w  planie  dochodów  i  wydatków  wprowadza  się   zmiany   zgodnie   z   załącznikiem  nr 1 do  

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) tabela (Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o drogach publicznych na 2015 rok) 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr  1 

do uchwały Nr   XIX/118/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  21 grudnia  2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  443.200,00 431.200,00  

700   15.000,00  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 0750 15.000,00 

 

 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

710   50.000,00  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 0750 50.000,00 

 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

754    130.000,00 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 0570  130.000,00 

 

130.000,00 

 

130.000,00 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

756   273.200,00 81.200,00 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 0310 200.000,00 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

81.200,00 

 

81.200,00 

 

81.200,00 

Podatek od nieruchomości 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

 0320 10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 Podatek rolny 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

 0340 13.200,00 

 

13.200,00 

 

13.200,00 

 Podatek od środków transportowych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

 0350 4.000,00 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 



 0490 4.000,00 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

W tym: 

- dochody bieżące  

   W tym: 

  - własne 

 0500 42.000,00 

 

42.000,00 

 

42.000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

758   100.000,00  RÓŻNE ROZLICZENIA 

 0970 100.000,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

900    220.000,00 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 0690  220.000,00 

 

220.000,00 

 

220.000,00 

Wpływy z różnych opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

921   5.000,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 0970 5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 

 
Wydatki  66.200,00 54.200,00  

801   54.200,00  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101  54.200,00 

 

54.200,00 

 

54.200,00 

 Szkoły podstawowe 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

854    54.200,00 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85401   54.200,00 

 

54.200,00 

 

54.200,00 

Świetlice szkolne 

W tym: 

- wydatki  bieżące  

   W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

921   12.000,00  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92116  12.000,00 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 Biblioteki 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Kędzia 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik  nr  2 

do uchwały Nr  XIX/118/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  21 grudnia  2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

                      Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

 

Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

    

600 60016 Pomoc finansowa dla Gminy Andrespol na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa układu 

komunikacyjnego północnej części Andrespola " 

  350.000,00 

600 60016 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzezińskiego na 

realizację zadania pn.: "Modernizacja dróg 

powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa i 

dostępności wraz z działaniami zapobiegającymi 

podtopieniom w regionie Powiatu Brzezińskiego" 

  80.000,00 

754 75404 Dotacja na sfinansowanie służb 

ponadnormatywnych w Policji zgodnie  z art. 13 

ustawy o Policji 

  57.600,00 

754 75410 Dotacja na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzezinach zgodnie  z art. 19b-19d i 

19g ustawy o Państwowej Straży Pożarnej 

  10.000,00 

921 92109 Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach 562.200,00 

 

  

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach 429.400,00 0 0 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 365.000,00 0 0 

  RAZEM 1.356.600,00  497.600,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 Dotacja na  zakup motopompy dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Brzezinach  

  9.000,00 

754 75412 Dotacja na zakup umundurowania dla członków  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach  

  2.300,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola   25.600,00 

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i profilaktykę 

zdrowotną w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

  13.500,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej   18.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki społecznej   34.700,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  187.400,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   22.000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury fizycznej i 

sportu 

  195.300,00  

  RAZEM   507.800,00 

  O G Ó Ł E M  1.356.600,00   1.005.400,00 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Grzegorz Kędzia 

 

 



 

 

Załącznik  nr  3 

do uchwały Nr  XIX/118/2015 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  21 grudnia  2015  roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

                      Miasta Brzeziny na 2015 rok 

 

 

 

PLAN   D O C H O D Ó W   I   W Y D A T K Ó W 

ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ USTAWY O  D R O G A C H  P U B L I C Z N Y C H  

NA 2015 ROK 

 

 

DOCHODY 
Dział Wyszczególnienie § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270.000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych, w tym: 
- własne dochody bieżące 

270.000,00 

 
270.000,00 

RAZEM 270.000,00 
WYDATKI 
Dział Wyszczególnienie Rozdział Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 270.000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 270.000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 
- zadania statutowe, 

200.000,00 
200.000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 
- własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

70.000,00 
70.000,00 

 RAZEM 270.000,00 

 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Kędzia 


